DIREÇÃO ACADÊMICA - DAC
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 013/2022 – DAC/IESMA

 A Direção Acadêmica do Instituto Ensino Superior do Sul do Maranhão –

DAC/IESMA, torna público o resultado final do edital de seleção de alunos para o Programa

Institucional de Monitoria:

DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CADIDATO SITUAÇÃO

ANATOMIA HUMANA

1. IGOR MATHEUS PEREIRA LIMA APROVADO COM BOLSA

2. TALLYS AMORIM OLIVEIRA
APROVADO COMO

VOLUNTÁRIO

BASES BIOLÓGICAS

1. LETÍCIA RIBEIRO BORGES APROVADO COM BOLSA

2. NOHAMY DE SOUSA PAIVA REIS
APROVADO COMO

VOLUNTÁRIO

TÉCNICAS DE
EXAMES

PSICOLÓGICOS

1.
YURE SANTANA MARTINS

APROVADO COM BOLSA

2.
PAULLA MONTEIRO SOARES APROVADO COMO

VOLUNTÁRIO

ESTATÍSTICA/
BIOESTATÍSTICA

1.
WENDRIUS MATHEUS DA SILVA
BRAGA

APROVADO COM BOLSA

 Todos os aprovados deverão comparecer ao setor Direção Acadêmica,

munidos de RG e CPF até o dia 14/03 (terça-feira) para assinatura do Termo de

Compromisso e definição do horário da Monitoria. Os aprovados com bolsa deverão

apresentar ainda os Dados Bancários.

Imperatriz/MA, 13 de março de 2023.

Antonio Alves Ferreira
Diretor Acadêmico